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SEÇÃO TIPO 01

CALÇADACALÇADA

2.00

CICLOFAIXARIBEIRÃO MANUEL LITO

Esc.: 1/50

VARIÁVEL

6.00 (variável)
1.40 3.00 3.00

7.40
11.40

2.00

CALÇADA CALÇADAFAIXAS DE ROLAMENTO

2.00

CICLOFAIXA

6.00 (variável)
1.403.003.00

7.40
11.40

2.00

FAIXAS DE ROLAMENTO

SEÇÃO TIPO 02

RIBEIRÃO MANUEL LITO

Esc.: 1/50

VARIÁVEL

CALÇADA CALÇADAFAIXAS DE ROLAMENTO

1,20

CICLOFAIXA

6.00 (variável)
2.403.003.00

8.40
12.40

2.00

Obs.: Não executar asfalto nos trechos indicados nas legendas  como "ASFALTO EXISTENTE (A PERMANECER)". Vide legenda das folhas 01, 02 e 03.

Obs.: Não executar asfalto nos trechos indicados nas legendas  como "ASFALTO EXISTENTE (A PERMANECER)". Vide legenda das folhas 01, 02 e 03.

INDICADAS

EMPREENDIMENTO:

ESCALA:

ASSUNTO:

OBJETO:

ARQUIVO: REVISÃO

PLANO DE MACRODRENAGEM

PAVIMENTAÇÃO
PROJETO BÁSICO - PLANTA

A1

FOLHA

04-04

VLG1896-BAS-MARIA ELMIRA-REV02.dwg

N°

04

PROJETO

COMPLEMENTO: RECAPE DE PAVIMENTO - SEÇÕES TIPICAS

DE CAÇAPAVA-SP

PREFEITURA MUNICIPAL

Máximo 1,00m

Detalhe da Fresagem

Fresagem em cunha
espessura 4 cm

Guia

Sarjeta

sem  escala

Obs.: Deverá ser executada a fresagem 
em todos os trechos a serem recapeados.
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